
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition énergétique 

Direction générale de l’énergie et du climat

Arrêté du 12 décembre 2022
portant nomination au Conseil supérieur de l’énergie

(Texte non paru au journal officiel)

NOR : ENER2236703A

La ministre de la transition énergétique,

Vu le code de l’énergie notamment ses articles D 142-21 à D 142-31 ;

Vu la proposition de l’Union Française de l’Électricité (UFE) datant du 23 novembre

2022 ;

Vu la proposition du Comité de Liaison des Entreprises Ayant Exercé Leur Eligibilité

(CLEEE) datant du 27 novembre 2022,

Arrête :

Article 1er

Sur  proposition  de  l’Union  Française  de  l’Électricité  (UFE),  Madame  Cécile  GEORGE est
nommée membre du Conseil supérieur de l’énergie, au titre des représentants des entreprises des
secteurs électrique, gazier, pétrolier, des énergies renouvelables et de l’efficacité énergétique en
qualité de suppléante de Madame Christine GOUBET-MILHAUD, en remplacement de Madame
Charlotte ROIG-RAMOS, pour la durée du mandat restant à courir.



Article 2

Sur proposition du Comité de Liaison des Entreprises Ayant Exercé Leur Eligibilité (CLEEE),
Monsieur Henry-Olivier MATTOUT est nommé membre du Conseil supérieur de l’énergie, au
titre des représentants de consommateurs d’énergie et des associations agréées pour la protection
de  l’environnement  en  qualité  de  suppléant  de  Monsieur  Frank  ROUBANOVITCH,  en
remplacement de Monsieur Olivier MENUET, pour la durée du mandat restant à courir.

Article 3

La directrice de l’énergie est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin
officiel du ministère de la transition énergétique.

Fait le 12 décembre 2022.

Pour la ministre et par délégation :
Le sous-directeur du système électrique et des énergies renouvelables,

Nicolas CLAUSSET


